1
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃC}

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  02.04.01/2 21-CP
ATA DA 12  SESSÃO INTERNA PARA RECEBIMENTO DOS I OLUCROS 01,02,03 E

04, E ABERTURA DOS INVOLUCROS 01 PROPOSTA T CNICA: PLANO DE í
COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA - VIA NÃO IDENTIFI A E 03 PROPOSTA.

TÉCNICA: CAPACIDADE DE ATENDIMENTO, REPERTÓRIO RELATOS DE SOLUiÇÕES
DE PROBLEMAS DE COMUNICAÇA

Aos 05 (Cinco) dias do mês de Abril do ano de 2021, às 09h15 in, na sala de reunioes da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de CASCAVEL, ito à Av. Chanceler Edson
Queiroz, n° 2650, Rio Novo, Cascavel - Ceará, nomeada pela P rtaria N2  012/2021 do dia
01 de janeiro de 2021, composta pelos seguintes membr : NILCIRLENE MELO DE
OLIVEIRA - Presidente, MAGALI SILVA DE LIMA ALMEJEI e LUIS PEREIRA LOPES
(Portaria N2  314/2021 do dia 29 de janeiro de 2021) - me bros da Comissão, om a
finalidade de realizar o recebimento dos Invólucros n2  01 02, 03 e 04, refer nte a
CONCORRÊNCIA PÚBLICA tombada sob o N° 02.04.01/2 21-CP que versa s bre a
CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAG DA PARA A PRE ÇÃO

41) DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, COMPREENDENDO O C NJUNTO DE ATIVI DES
REALI DAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTU O, O
PLANEI MENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXE ÇÃO
INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECU ÃO EXTERNA, A CO PRA
DE MÍDIA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE, COM O TINTO DE ATEND R AO
PRINCÍPIO DA PUBLICIDADE E AO DIREITO À INFORMA O, DE DIFUNDIR I EIAS,
PRINCÍPIOS, INICIATIVAS OU INSTITUIÇÕES OU DE IN ORMAR O PÚBLI 1 EM
GERAL, de acordo com a Lei n2  8.666/93 e suas alterações, Lei n.2  4.680, de 18 de junho
de 1965; Lei n.2  12.232, de 29 de abril de 2010; Lei Comple entar n.° 123/2006 de 14
de dezembro de 2006 e Decreto Federal n.2  57.690, de 01 d .  fevereiro de 1966, om as 1
normas padrão do Congresso Brasileiro de Propaganda, com s alterações do De to n.2
4.563/02. Encaminharam os envelopes para participação do rtame a seguinte E presa:
CK COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS PUBLICITÁRIOS LTDA - ME, inscrita no C PJ N2

i 07.114.824/0001-31, e foram Protocolados nesta Comi são de Licitação, p lo Sr.
ROMULO OLIVEIRA BARBOSA, inscrito no CPF N2  607.665. 33-79, conforme pr s tocolo
juntadolaos autos. Diante do momento de Pandemia em ue estamos vivenci • ndo, e

• conforrde Decretos Estadual e Municipal e orientação da Org ização Mundial de Saúde
-OMS, seguimos a sessão sem a presença dos participantes, ara evitar aglomera ão, foi
preferível que a sessão fosse interna, para evitar possível con minação. Dando se • uência
aos trabalhos, a Sra. Presidente iniciou a abertura dos In ólucros n2  01 PRO

-- NÃO IDENTIFICAD , e 03
OSTA ;4

TÉCNICA: PLANO DE COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA
PROPOSTA TÉCNICA: CAPACIDADE DE ATENDIMENTO,REPERTÓRIO E RELA OS DE
SOLUÇÕES DE PROBLEMAS,DE COMUNICAÇÃO, em seguid todos os documento foram :
rubricados pela Comissão de Licitação. Logo após, a Sra. Pre dente resolveu susp nder a
presente sessão para análise das PROPOSTA TÉCNICA: LANO DE COMUNI ÇÃO
PUBLICITÁRIA - VIA NÃO IDENTIFICADA, que após anál e, foi verificado, nã haver
identificação, nem marca, sinal, etiqueta ou outro elemento e possibilite a iden ficação
e PROPOSTA TÉCNICA: CAPACIDADE DE ATENDIMENT REPERTÓRIO E RE TOS
DE SOLUÇÕES DE PROBLEMAS DE COMUNICAÇÃO, que ap s análise, foi verific o, não
haver informação, marca, sinal, etiqueta, palavra ou outro e mento que conste d Plano
de Comunicação Publicitária - Via Não Identificada, que lossibilite a identific ção da
autoria deste antes da abertura do Invólucro n2  2. A Propostás acima mencionada , serão
encaminhadas para a Subcomissão Técnica, conforme Chafnada Pública n2  00 /2021,

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel 4eará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2940 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: Ifitacao@cascavel.ce.gov.bi

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 06.920.253-2

1

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 	1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

tudo d acordo com os dispositivos da Lei Federal I n2  12.232/2010. Dando
prosse mento a Sra. Presidente anunciou que o resultado de julgamento da prqposta
técnica erá apresentado na próxima sessão pública (22  sessão), ainda em data a ser
divulgada nos termos da legislação vigente, os quais o proc9sso encontra-se vincglado.
Dando seguimento a Sra. Presidente constatando que nada mis havia a ser acrescehtado,
declarou encerrada a sessão, do que para constar foi lavrada a presente Ata, qhe vai
assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitaça o, pela presidente.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
1

1

FUNÇÃO 1  NOME i 	ASSINATURA

Presidente NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA y
I,

:/ c't'-/‘ " -- ,1-4- 44  .

Membros
MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA • C., tr 	c-

LUIS PEREIRA LOPES 'Pt-L,I .-,,-.)  ,( 	,

Av. Chanceler Edson Queiroz. n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel Ceará 1 Cep: 62.85-I 0-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: icitacaoacascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920253-2

1